
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬГНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 10» Г. СОЧИ

ПРИКАЗ

«28» января 2021 г. № 12

О проведении аттестации педагогических работников в целях подтверждения
соответствия занимаемой должности

В соответствии со ст. 49 Федерального закона 273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об 
образовании в Российской Федерации», с Порядком проведения аттестации 
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность (утвержден Приказом Министерства образования и науки РФ от 7 апреля 
2014 г. №276), во исполнении приказа министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 16.07.2018 № 2542 «Об утверждении региональных 
документов по аттестации педагогических работников организаций Краснодарского 
края, осуществляющих образовательную деятельность» приказываю:

1. утвердить состав аттестационной комиссии для аттестации педагогических 
работников с целью соответствия занимаемой должности на 2019-2020 учебный год:

Председатель комиссии -  Депелян Гаяне Артуновна, заместитель директора по 
учебно-спортивной работе;

- заместитель председателя -  Поливода Юрий Сергеевич, заместитель директора 
по методической работе;

- секретарь -  Москалева Алена Анатольевна, секретарь;
Члены комиссии:
Лазарев Д.Н. -  заместитель директора по спортивной работе;
Кошкарева Е.В. -  инструктор-методист.
2. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников 

(приложение №1).
3. Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации 

(приложение №2)
4. Аттестационной комиссии провести аттестацию педагогических работников

организации согласно графику. ------- -

Директор МБУ ДО ДЮСШ №10

5. Контроль за исполнением наст(

шлена: 
[епелян Г.А. 
пливо да Ю.С.

К.В. Бурьян

Москалева А.А.


